di Asia dan Eropa. Berpenduduk hingga 16 juta jiwa, Istanbul adalah salah

satu kota terpadat di Eropa. Beliau menanamkan kebijakan-kebijakan Islam

dikota tersebut tanpa memaksa penduduk untuk berpindah keyakinan.

Muhammad Al-Fatih wafat pada kamis 4 Rabiul awal 886 H (3 Mei 1481 M).

Beliau meninggal saat berusia 52 tahun dan beliau berhasil menjalankan

pemerintahan selama lebih dari tiga puluh tahun.

Kesimpulan

Penakhlukan Konstantinopel dibawah komandan Muhammad Al Fatih

menjadi bukti kepada orang orang yang mendustakan perkataan Rasululloh